INDEX RERVM, VERBORVM

- tiones, 23. 24. 25. epigramma in nauigantes Belgas, 25. de rebus Belgicis H. Grot. MS. 847
- Belgarum bellum*, cum Philippo II. Hispaniae Rege per XL. annos gestum, uictoria in Belgas inclinante 56. per hoc bellum ad summum fastigium perducti sunt Belgae, 57. in hoc bello Belgae magnos thesauros sibi compararunt, 57. in eo Hispani ultra centum miliones auri consumserunt, 57. centum millia genere Hispanorum, 57. mille millia militum ex aliis nationibus consumpta fuerunt, 57. in hoc bello Belgae magnam sibi compararunt rei militaris peritiam, 58
- Belgarum bellum* uersus Americam, 60. Belgae pro libera gente uoluerunt declarari, 72. Belgas inter et Hispanos induciae, 56. uid. Induciae,
- Belgae* commerciorum sibi Indiae Orientalis libertatem reseruarunt, conditionibus pacis cum Hispan. confectis, 72. Belgarum diffidium de libera in Indiam nauigatione, 73. Belgarum commercia Republicae anima 73
- Belgarum* libertas, ualde diminuta per Philipporum iras, 57. per fauenciam Ducis Albani, 57. per agmina deuoluta Alpibus ac iugis Pyrenaeis, 57. Belgarum libertatis utilitas, 73. libertas hodierna Belgarum ab Oldenbarneuldio acquisita 165
- Belgium*, eius status a Grotio deploratus, 292. eius prouinciarum uota, et suffragia 22
- Bellefontius*. ipsum eligunt rectores Rotodamenses ad Urbis aedificandam loco H. Grotii 350
- Bellum*. bella ut plurimum a Principibus sub specie religionis geruntur, 54. probatur exemplo Philippi, Maced. Regis, 54. belli fundamentum an ex Jure naturae fit eligendum, 268. num Grotius de hoc recte sentiat 268
- Bellum* gerere Christianis non

ET SCRIPTORVM.

- non licere, falso putarunt** Erasmus, Jo. Ferus, et Mennonistae, 269. hos Grotius refutauit, 269. qua ratione, 269. 270. **Belli fundamentum ex necessitate deductum, 269. an iusta belli fit causa pro-subditis, ut ab eis arceatur imperantis iniuria** 621
Bellum Gustau Adolphi apud Lucenam 305
Beneuolentia subditorum Principi utilis, 152. quomodo paranda 153
Bellum Germaniae 344
Bergeronis historiae Scythicae compendium. 450 illud studiose legit Grotius 450
Berneggerus 681
Bernhardus, Dux Saxoniae, 343. post mortem Regis Gustau Adolphi summa imperii militaris ei confertur, 343. ipsi pileus capite deiicitur in pugna Lucensi. 343. fortiter hostem inuadit, 343. castra Caesarea prope Nordlingam impugnat, 354. cum Gallis pactionem init, 371. contenta huius pactionis, 371. 372. secreti articuli, 372. Duci stipendium a Rege Galliae promittitur, 372. donatur Duci Alfatia et praefectura Hagenoensis cum omnibus uiribus, 372. Pactio haec uero a Gallis non tenetur, 372. pensio Duci promissa non continuatur, 372. Dux Lutetiam proficiscitur, 372. aliam cum Gallo conuentionem facit. 373. reuertitur e Gallia cum magno argenti pondere, 373. tabernas Alfaticas ad deditionem cogit, 373. in urbis obfisione digitum indicem perdit, 373. qui hodie Vinariae conspicitur, 373.
Bernhardus Dux Saxon. Rhenum transit magno cum labore 373. Wertanum inuadere conatur, 374. sed lue crescente impeditur, 374. cum Hug. Grotio a Gallis suppeditamenta urget, 374. quae Rex Galliae large promittit, 374. falsam Gallorum intentionem Dux praeuidet, 375. interitum, Dux, si interi-
ri-